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شهرستان ها

46 درصد جمعیت استان 
تحت پوشش بیمه  تأمین اجتماعی 

هستند 
 مدیر کل تأمین اجتماعی استان گفت: دو میلیون و 
700 هزار نفر ، معادل 46 درصد جمعیت این استان 
گزارش  هستند.به  اجتماعی  تأمین  بیمه  پوشش  زیر 
ایرنا، نظام خیرآبادی  در مراسم افتتاح کارگزاری تأمین 
اجتماعی در قوچان افزود: 190 هزار نفر از بیمه  شدگان 
تأمین اجتماعی در این استان مستمری  بگیر و 885 هزار 
نفر نیز بیمه  شده اصلی هستند. وی اظهار کرد: حدود دو 
هزار و 400 زن خانه  دار در این استان نیز زیر پوشش این 
بیمه قرار دارند که طی چهار ماه اخیر 20 درصد به تعداد 
آنان افزوده  شده است. نظام خیرآبادی افزود: در حوزه 
بیمه  ای این سازمان حدود 50 درصد امور در استان 
الکترونیکی انجام می  شود و تا پایان شهریور امسال نیز 
شش خدمت دیگر از قبیل ارائه کمک  هزینه ازدواج، 
کمک هزینه کفن و دفن، بخشی از دستمزد های ایام 

بیماری به  صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان : 

 خراسان رضوی به ۱۵ پایگاه امداد
 و نجات جاده ای نیاز مبرم دارد 

برای  گفت:  استان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل 
رسیدن به شاخص های توسعه و افزایش خدمات امداد 
و نجات جاده ای به 15 پایگاه امداد ونجات در استان 
نیاز داریم.به گزارش  تسنیم ، سید مجتبی احمدی  در 
حاشیه نشست هیئت مدیره جمعیت هلال احمر استان 
اظهار کرد: در راستای توسعه خدمات جمعیت در این 
استان برنامه ریزی شد تا خانه های هلال احمر در مناطق 
روستایی افزایش یابد.وی ادامه داد: هم اکنون 96 خانه 
هلال احمر در مناطق روستایی استان فعال شده که تا 

پایان سال تعداد این خانه ها افزایش خواهد یافت.

جانشین فرمانده لشکر ویژه شهدا در گناباد: 

دشمن بنیان خانواده را هدف قرار 
داده است 

گفت:  شهدا  ویژه  لشکر  فرماندهی  صفری/جانشین 
دشمن برای رسیدن به اهداف خود بنیان خانواده را که 
زنان هستند هدف قرار داده است.سردارعلی صلاحی 
در اجتماع راهپیمایان سالروز عفاف و حجاب گناباد 
اظهار کرد: این شهرستان باید با وجود شخصیتی مانند 
بهلول به خود ببالد و الگوی حجاب اسلامی در کشور 
شود. وی افزود: شیخ محمدتقی بهلول در دورانی که 
هیچ کس جرئت ایستادن در مقابل رضاخان را نداشت 
تنها و فقط با کمک های الهی در مقابل او ایستاد و اجازه 
نداد اسلام را از بین ببرد. وی افزود: دشمن ما می داند 
که با مبارزه نظامی نمی تواند کاری انجام دهد به همین 
دلیل است که در حوزه فرهنگی وارد شده و اصل خانواده 
را که زن است هدف قرار داده است. وی خاطرنشان 
کرد: مسئولان ما باید بدانند که به ازای هر صندلی که 
در اختیار دارند سه هزار شهید داده ایم و باید در صورت 
کم کاری پاسخ گوی خون شهدا باشند.وی تصریح کرد: 
مردم هوشیار باشند که دشمن به دنبال ناامید کردن آن 

هاست ومراقبت کنند که در دام دشمن گرفتار نشوند. 

رئیس اداره بهزیستی گناباد خبرداد: 

گناباد دومین شهر سالمند ایران 
صفری/ رئیس بهزیستی گناباد گفت: گناباد  دومین 
شهر سالمند ایران است و جدی به برنامه ریزی کلان و 
علمی نیاز دارد.آراسته در نشست خبری که به مناسبت 
آغاز هفته بهزیستی  در اداره بهزیستی گناباد برگزار 
شد، افزود : بیش از 22 درصد از درخواست های طلاق 
در گناباد با فعالیت اورژانس اجتماعی به سازش منجر 
شده که از میانگین استان بیش از 4 درصد بیشتر است. 
وی با بیان این که در گناباد دو هزار و 24 معلول تحت 
پوشش بهزیستی هستند، افزود: از این تعداد 480 نفر 
مستمری بگیر هستند که 27 میلیون تومان ماهانه به 
آن ها پرداخت می شود. رئیس اداره بهزیستی گناباد 
افزود: در گناباد 24 نفر ضایعه نخاعی هستند که برای 

آن ها حق پرستاری پرداخت می شود.
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نمازجمعه  های  درخطبه  جغتای  جمعه  امام 
گفت: شورای نگهبان به جوسازی ها توجهی ندارد 
و به وظیفه خود عمل می کند.به گزارش خراسان 
رضوی، حجت الاسلام موحدی پور در خطبه های 
نماز جمعه جغتای اظهار کرد: شورای نگهبان یکی 
از مهم ترین ارکان نظام جمهوری اسلامی است و به 
نوعی ضامن اسلامیت و جمهوریت قوانین در نظام 
محسوب می شود.وی شورای نگهبان را حافظ 
قانون اساسی در نظام جمهوری اسلامی دانست 
و افزود: سابقه تشکیل چنین شورایی به دوران 
مشروطیت بازمی گردد که پنج نفر از علمای تراز اول 
بر مصوبات مجلس نظارت می کردند ولی به صورت 
این موضوع در کشور محقق  عملی در آن زمان 
نشد.امام جمعه جغتای با اشاره به این که در دوران 
انقلاب اسلامی، شورای نگهبان به معنای واقعی 
خود و با دستورات جدی امام خمینی )ره( در قانون 
اساسی گنجانده شد، بیان کرد: امام راحل بنیان 
گذار کبیرانقلاب اسلامی همواره در خصوص حفظ 
شورای نگهبان در نظام جمهوری اسلامی تاکید  
داشتند و در مقابل اظهارات بدخواهان شورای 
کرد:  تصریح  کردند.وی  می  ایستادگی  نگهبان 
دشمنان با وجود قدرت و عظمت شورای نگهبان 
در ایران اسلامی به اهداف پلید خود نمی رسیدند 
و افراد فرصت طلب متعددی را می خواستند به 
عنوان نامزد ریاست جمهوری یا انتخابات مجلس 
مطرح کنند ولی شورای نگهبان با این موضوع به 

صورت جدی و قاطعانه مخالفت می کرد.
داورزنی/حجت الاسلام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن با اشاره به گشایش اولین مجلس خبرگان 
رهبری در سال 1362 اظهار کرد: نقش خبرگان 
نقشی بی بدیل و بسیار پراهمیت است وتعیین 
رهبری و نظارت بر او از وظایف مهم این نهاد با 

اهمیت در کشوراسلامی ایران است. 
باقری / حجت الاسلام مظفر تاجی خطیب جمعه 
چناران با اشاره به چگونگی بهره مندی از مؤلفه  های 
قدرت ملی در مقابله با تهدیدات آمریکا گفت: از بدو 
پیروزی انقلاب اسلامی و به  خصوص پس از تسخیر 
لانه جاسوسی به دست دانشجویان پیرو خط امام 
که به فاش شدن ماهیت سیاست خارجی آمریکا در 
قبال جمهوری اسلامی ایران انجامید تا زمان حال، 

تهدیدات مختلف، متنوع و گسترده  ای از سوی آمریکا 
علیه ایران وجود داشته و خواهد داشت. 

 بهره مند/ حجت الاسلام محمد بختیاری امام 
جمعه صالح آباد گفت: دشمنان اسلام با تمام 
وجود برای زدن ریشه حجاب و عفاف که در واقع 
مهم ترین عامل حفظ اجتماع و نهاد بنیادین آن 
یعنی خانواده از آسیب های اجتماعی و فرهنگی 

است بسیج شده اند. 
 مهدیان/ حجت الاسلام طباطبایی امام جمعه 
کاشمر با اشاره به بالا رفتن دمای هوا و افزایش 
استفاده از آب و برق گفت: باید از مصرف بی رویه 
و اسراف کاری در زمینه مصرف آب و برق به ویژه 
در شرایط کنونی پرهیز شود تا دچار بحران و 

فاجعه نشویم. 
صفری/حجت الاسلام صادقی نسب امام جمعه 
بار  زیر  اسلامی  جمهوری  نظام   : گفت  گناباد 

قراردادهای تحمیلی و یک جانبه نخواهد رفت.
شمس آبادی /حجت الاسلام محمد تقی دلیری 
پورامام جمعه جوین  گفت: یکی از مسائل فراموش 
شده در حوزه حجاب و عفت اسلامی در کشور 
ما  اجرا نکردن دستورالعمل آیین نامه عفاف و 
حجاب در کشور است که متاسفانه به توصیه های 
این آیین نامه توسط نهاد ها و دستگاه های متولی 

و مرتبط  جامه عمل پوشیده نشده است.
جمعه  امام  وحیدی  الاسلام  سلیمی/حجت 
بجستان گفت:امروز جنگ از نوع اقتصادی است 
و چون از لحاظ نظامی کشور قوی است، دشمن 

هوس حمله نظامی نخواهد کرد.
 بخشی/حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ 
درسخنانی بااشاره به تهدیدات وتحریم های اخیر 
آمریکا علیه کشورمان گفت: دشمن ضمن به راه 

انداختن جنگ اقتصادی درصدد ضربه زدن به 
کشوراست که دربرابراین تهدیدها باید قدرت ملی 

به نمایش گذاشته شود.
اصغری/ حجت الاسلام ایزدی یزدان آباد امام 
جمعه فریمان گفت: نگاه ما به دشمن باید نگاه 
دشمنی باشد چرا که دشمن هیچ گاه دوست 
هجمه  راستای  در  دشمن  امروز  و  نمی شود 
اقتصادی درصدد ضربه زدن به نظام اسلامی 
است و مسئولان ما در قبال این هجمه دشمنان 
باید توجه بیشتری داشته باشند و با نظارت دقیق 

بازار ارز و سکه را مدیریت کنند.
جمعه  امام  ارژنگ  الاسلام  حجت  محمودی/ 
در  ورکین  مهم  اصل  یک  را  حجاب  سرخس 
موضوعات اسلام اعلام کرد وکوتاهی از آن را 

موجب غلبه استکبار دانست. 
امام  نیا  حجتی  الاسلام  /حجت  الشریعه  نجم 
جمعه دررودگفت: مردم انتظار دارند صداوسیما 
مفاسددیگری  منشأ  که  مفاسداقتصادی  به 
ودر  کند  بیشتری  توجه  است  بدحجابی  مانند 

مستندهای بسیاری به این موضوع بپردازد.
مرشدلو / حجت الاسلام غلامی امام جمعه شهر 
خرو بااشاره به هفته حجاب و عفاف گفت : عفاف 
و حجاب نماد و پرچم است و رعایت آن باعث 
استحکام خانواده ها، رونق مهر و عاطفه و دوری از 
نابه هنجاری ها در جامعه می شود و زنان باحجاب 

مدافعان حریم اهل بیت )ع( هستند.
علی نوری/حجت الاسلام علی اصغر امینی امام 
جمعه بردسکن از وضعیت نابه سامان بهداشت و 
درمان دراین شهرستان انتقاد کرد. وی در خطبه 
های نماز جمعه گفت: متاسفانه متولیان بهداشت 
و درمان در بردسکن در جذب متخصصان ناتوان 

هستند و نمی توانند رضایت مردم را تامین کنند. 
کلاته/ حجت الاسلام مقیسه امام جمعه سبزوار 
گفت: دشمن با نفوذ فرهنگی از طریق شبکه های 
اجتماعی تلاش می کند با سست کردن پایه های 
حجاب و عفاف در جامعه اسلامی، جوانان را به 

اعتقادات و ارزش های اسلامی بیگانه کند.
امام  دستجردی  الاسلام  حجت  زاده/  ایشان 
جمعه قوچان بااشاره به مذاکرات برجام ، بسته 
دانست  کننده  مایوس  را  اروپاییان  پیشنهادی 
شامل  همواره  ها  آن  :قراردادهای  وگفت 
مواردچندپهلو وکلی گویی است ومی خواهند تا 

آبان ماه وقت کشی کنند.
ابراهیم بای / حجت الاسلام شمسیان امام جمعه 
خواف اظهار کرد: رژیم آمریکا در رویای براندازی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی 40 سال است 
خواب آشفته می بیند و آرزوی سقوط نظام اسلامی 

را به گور خواهد برد.
مقصودی/ حجت الاسلام ایروانی امام جمعه درگز 
گفت: آمریکا با خروج از برجام به تعهد خود عمل 
نکرد در حالی که ایران صادقانه به تمام تعهدات 
خودعمل کرد ولی آن ها به دنبال مهار ایران 

هستند.
برزویی/حجت الاسلام زاهدی امام جمعه روداب 
درخصوص مطالبه مردم از دولت درقبال بسته 
اروپایی  کشورهای  کننده  مایوس  پیشنهادی 
اظهارکرد:مردم از دولت می خواهند اگر کاری 
و  معیشتی  مشکلات  ،رفع  واقتدار  عزت  برای 
اقتصادی انجام دهند باید کاری کنند که باعث 

عزت واقتدار پایدار باشد.
نوری/حجت الاسلام ناهیدی،امام جمعه خلیل 
آباد گفت: در ماه های اخیر قیمت ارز به میزان 
قابل توجهی افزایش یافته و در برخی روزها از 
هشت هزار تومان فراتر رفته است ولی با وجود این، 
دولت منابع ارزی خود را با قیمت کمتر از 4200 
تومان به واردات اختصاص می دهد که این روند 

مشکلات زیادی را برای کشور ایجاد کرده است. 
پرورش/حجت الاسلام فرمانبر امام جمعه ملک آباد 
با اشاره به سالروز سرکوب مردم مشهد در جریان 
کشف حجاب گفت:دستاوردقیام مردم مشهددر 
مسجد گوهرشادنشان دادن ماهیت اصلی تمدن 
ورفاه غربی به جامعه ایرانی بودکه با به خاک وخون 
کشیدن مردم ثابت شد  نسخه روشنفکری غرب 
علاوه بر برخورد با مقدس ترین اعتقادات مردم به 

جان مردم هم رحم نمی کند.

نماز جمعه
گفتی

امام جمعه جغتای : 

شورای نگهبان به جوسازی ها توجهی ندارد و به وظیفه خود عمل می کند

در تربت حیدریه انجام شد 

 دستگیری سارق خودرویی که داخلش 
کودک بود 

فرمانده انتظامی استان از  دستگیری عامل ربایش کودک و 
خودروی پژو 405 در کمتر از 2 ساعت خبرداد.به گزارش  پایگاه 
خبری پلیس، سردار »قادر کریمی« گفت: در پی گزارش سرقت 
خودروی پژو 405 و ربایش کودک 9 ساله داخل خودرو، دستورات 
لازم با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع صادر شد و کارآگاهان 
پلیس آگاهی و ماموران کلانتری 11 تربت حیدریه با هدایت 
سرهنگ کیانی، فرمانده انتظامی این شهرستان وارد عمل شدند.
وی اظهار کرد: بررسی های اولیه پلیس نشان می داد خانم جوان 
راننده خودرو  داخل یک کوچه از فردی رهگذر برای جابه جایی 
خودروی خود تقاضای کمک می کند و این مرد غریبه در حالی که 
پسر 9 ساله مالک خودرو به نام ابوالفضل نیز سرنشین پژو405 
بوده خودرو را به سرقت می برد.سردار کریمی گفت: کارآگاهان 
با توجه به اظهارات مالک خودرو و همچنین بررسی سرنخ های 
موجود در محل توانستند در کوتاه ترین زمان ممکن، عامل ربایش 

خودرو و کودک 9 ساله را شناسایی کنند.وی افزود: با اجرای طرح 
مهار، عامل سرقت که عرصه را برخود تنگ می دید با رها کردن 
خودرو و کودک در محدوده خیابان فردوسی شمالی شهر تربت 
حیدریه پابه فرار گذاشت.سردار کریمی گفت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی تربت حیدریه با ردزنی های گسترده اطلاعاتی، متهم 26 
ساله را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با اشاره به این که کودک 
9 ساله صحیح و سالم به آغوش خانواده اش بازگشته و متهم به 
مراجع قضایی معرفی شده است، گفت: تحقیقات در خصوص دیگر 
سرقت های احتمالی متهم ادامه دارد.وی به شهروندان هشدار 
داد: از اعتماد بی دلیل به افراد ناشناس خودداری و وسایل نقلیه 

خود را به لوازم بازدارنده از سرقت مجهز کنند.

 تیراندازی پلیس، سارق حرفه ای
 را زمین گیر کرد

فرمانده انتظامی قوچان از تعقیب و گریز  و تیراندازی برای 
دستگیری سارق حرفه ای خبرداد.به گزارش  پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »قدیر مصرخانی« گفت: صدای شلیک سه 

تیر هوایی ساعت 3 بامداد دیروز ساکنان بولوار امام رضا)ع( 
قوچان را نگران و دلواپس کرده بود و چند تن از شهروندان 
در تماس با فوریت های پلیسی 110 علت تیراندازی را جویا 
شدند.فرمانده انتظامی قوچان ادامه داد: ماجرا از این قرار بود 
که اکیپ گشت کلانتری 11 طالقانی در حال گشت در بولوار 
مدرس جنوبی  قوچان فردی را که در حال باز کردن قفل در یک 
باب مغازه لوازم یدکی بوده مشاهده و اقدام به دستگیری وی می 
کنند اما فرد سارق ضمن حمله با چاقو به سمت ماموران با یک 
دستگاه موتورسیکلت از محل متواری می شود.وی افزود: تیم 
گشتی کلانتری 11 طالقانی به تعقیب موتورسیکلت پرداختند 
که بی توجهی به دستور ایست پلیس از سویی و احتمال این که 
این فرد مرتکب جرایم دیگری نیز شده باشد از سوی دیگر پلیس 
را برآن داشت با استفاده از قانون به کارگیری سلاح دست به 
اسلحه ببرد و موتورسیکلت را در بولوار امام رضا)ع( متوقف کند.
سرهنگ مصرخانی تصریح کرد: راکب موتورسیکلت 26 ساله 
در این تیراندازی از ناحیه کمر مجروح و به وسیله عوامل امدادی 
به بیمارستان موسی بن جعفر )ع( قوچان منتقل شد و تحت 

درمان قرار گرفت.
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شهرستان ها

معاون سازمان حج و زیارت استان خبرداد: 

افزایش 20 درصدی سهمیه استان 
در اعزام زائران حج تمتع 

کلاته/ معاون سازمان حج و زیارت خراسان رضوی از 
افزایش 20 درصدی سهمیه زائران حج تمتع در سال 
جاری نسبت به سال گذشته در خراسان رضوی خبر داد 
و گفت: امسال بیش از 11 هزار نفر از خراسان رضوی به 
عنوان زائر و خادم در قالب 79 کاروان به حج تمتع اعزام 
می شوند. به گزارش خراسان رضوی، رضا درگاهی در 
حاشیه همایش توجیهی حج تمتع زائران شهرستان 
های سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب و داورزن که در 
حسینیه باقرالعلوم )ع( برگزار شد، اظهارکرد: امسال 
بیش از 11 هزار نفر از خراسان رضوی به عنوان زائرو 
خادم در قالب 79 کاروان به حج تمتع اعزام می شوند. 
وی افزود: برگزاری همایش متمرکز نیز با هدف آمادگی 
کامل زائران برای این سفر معنوی با حضور تمامی زائران 
در شهرستان های سبزوار، نیشابور، تربت حیدریه، 
گناباد و ... در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: 
زائران استان از 28 تیرماه امسال از فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد مشهد به سمت مدینه منوره اعزام می شوند 

و اعزام زائران تا 20 مرداد ادامه دارد.

رئیس سازمان دام پزشکی کشور خبرداد: 

تولید بیش از 9۵ درصد واکسن 
دامی مورد نیاز در داخل کشور 

لزوم  بر  تأکید  با  کشور  پزشکی  دام  سازمان  رئیس 
خودکفایی تولید واکسن در کشور، گفت: بیش از 95 
درصد واکسن دامی موردنیاز در داخل کشور تولید 
واکسن  تأمین  نگران  نباید  ما  دامداران  و  می شود 
موردنیاز کشور باشند. به گزارش خراسان رضوی، 
پزشکی  دام  شبکه  از  بازدید  حاشیه  در  پور  رفیعی 
شهرستان سبزوار بابیان این که یکی از مهم ترین دغدغه 
های مراجعه کنندگان به دلیل افزایش تحریم ها گرانی 
واکسن و داروهای موردنیاز دام و طیور است، اظهار کرد: 
در حوزه دام پزشکی تمامی نهاده های خوراکی، دامی، 
طیور، آبزیان و دارویی از معافیت های دولتی بهره مند 
هستند. وی افزود: بخش زیادی از مایه کوبی و واکسن 
به  رایگان برای دامداران انجام و بخشی دیگری از 
واکسن ها باقیمت مناسبی به دامداران تحویل می شود. 
رئیس سازمان دام پزشکی کشور با اشاره به تغییرات 
ارزی طی چند هفته اخیر در کشور، ادامه داد: برخی در 
داخل کشور از تغییرات ارزی و افزایش قیمت دلار برای 
عرضه قیمت واقعی محصولات سوءاستفاده کردند و 
دستگاه هایی همانند تعزیرات حکومتی باید با متخلفان 

برخورد قانونی کند. 
رفیعی پور بیان کرد:   واکسن رایگان و نهاده های دامی 
با دلار 3800 تومانی وارد کشور می شود و باید با همان 
قیمت وارداتی در اختیار دامداران قرار گیرد. وی با 
تأکید بر لزوم خودکفایی تولید واکسن در کشور، تصریح 
کرد: خوشبختانه بیش از 95 درصد واکسن دامی در 
داخل کشور به تولید می رسد و دامداران ما نباید نگران 

تأمین واکسن موردنیاز کشور باشند. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری استان 

 ۱۱ سالن مدیریت بحران در استان
 نا تمام است 

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی 
گفت: 11 سالن مدیریت بحران دراستان نا تمام است 
که تکمیل آن ها به اختصاص اعتبار نیاز دارد. به گزارش 
خراسان رضوی، حجت علی شایان فر   در حاشیه دیدار 
با فرماندار ویژه سبزوار با اشاره به قرار گیری خراسان 
رضوی در شرایط اقلیمی خشک و نیمه خشک، اظهار 
کرد: هم اکنون حدود 30 شهر استان درگیر موضوع 
تنش آبی هستند و 87 میلیارد تومان اعتبار برای مقابله 
با تنش آبی به خراسان رضوی اختصاص یافته است. 
وی با بیان این که 29 سالن مدیریت بحران در استان 
وجود دارد که از این تعداد حدود 15 سالن در مشهد 
قرار گرفته است، افزود: 11 سالن مدیریت بحران در 
به  تمام است که تکمیل آن ها  نیمه  خراسان رضوی 
اختصاص اعتبار نیاز دارد. شایان فر ادامه داد: یکی از 
راه های تکمیل هرچه سریع تر سالن های بحران استان 

مشارکت ادارات دولتی در شهرستان هاست.

مدیر عامل گروه شرکت های پدیده خبرداد: 

تکذیب شایعه تخریب مجسمه های 
فردوسی و نبردهای رستم 

تخریب  شایعه  پدیده  های  شرکت  گروه  مدیرعامل 
مجسمه های فردوسی و نبردهای رستم در مجموعه 
پدیده شاندیز را تکذیب کرد.»انتظاری«، مدیر عامل 
گروه شرکت های پدیده، در این زمینه به  برنا گفت: 
خبر تخریب مجسمه های فردوسی و نبردهای رستم در 
مجموعه پدیده شاندیزکذب است و هیچ گونه توصیه ای 
و فرمانی  برای گروه شرکت های پدیده شاندیز دراین 
باره صادر نشده است.وی افزود: به یقین عده ای قصد 

تشویش اذهان سهامداران و افکار عمومی را دارند.


